

11 maja 2017

## **100. URODZINY MIESZKANKI BUDZISK**



W miniony weekend swoje setne urodziny świętowała mieszkanka Budzisk pani Helena Wachnik z d. Suska. Z tej okazji w dniu wczorajszym w Sanktuarium Matki Bożej Patronki Żołnierzy Września w Woli Gułowskiej została odprawiona dziękczynno-błagalna eucharystia o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Szanownej Jubilatki. Po mszy świętej rodzina Pani Wachnik oraz zaproszeni goście udali się do Domu Weselnego „Wodzirej” w Turzystwie, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Wójt Gminy Adamów Pan Sławomir Skwarek miał okazję przewodniczyć uroczystościom i jako pierwszy zabrał głos, aby złożyć Jubilatce serdecznie życzenia.

W miniony weekend swoje setne urodziny świętowała mieszkanka Budzisk pani Helena Wachnik z d. Suska. Z tej okazji w dniu wczorajszym w Sanktuarium Matki Bożej Patronki Żołnierzy Września w Woli Gułowskiej została odprawiona dziękczynno-błagalna eucharystia o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Szanownej Jubilatki. Po mszy świętej rodzina Pani Wachnik oraz zaproszeni goście udali się do Domu Weselnego „Wodzirej” w Turzystwie, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Wójt Gminy Adamów Pan Sławomir Skwarek miał okazję przewodniczyć uroczystościom i jako pierwszy zabrał głos, aby złożyć Jubilatce serdecznie życzenia. Wójt Gminy odczytał również dwa listy gratulacyjne od Prezesa Rady Ministrów Beaty Szydło oraz Wójta Gminy Adamów, Przewodniczącej Rady Gminy i Kierownika USC. Jubilatka otrzymała od Wójta Gminy kosz upominkowy oraz bukiet kwiatów. W uroczystościach wzięła udział również Kierownik Placówki Terenowej KRUS w Łukowie- Pani Magdalena Lotek.

Setna rocznica urodzin stała się także doskonałą okazją do wspomnień najważniejszych wydarzeń w życiu Jubilatki. Pani Helena Wachnik urodziła się 6 maja 1917 r. w Budziskach. Tam mieszkała całe swoje życie i zajmowała się domem oraz prowadzeniem gospodarstwa rolnego. W wieku 28 lat założyła własną rodzinę i zamieszkała w mężem. Pani Helena wychowała dwie córki. Mąż Pani Wachnik zmarł w roku 1989.

Nasza Jubilatka osiągnęła wiek, o którym wszyscy marzymy i którego życzymy sobie nawzajem w szczególnie uroczystych dla nas chwilach, ale który osiągają tylko nieliczni. Sto lat życia to nie tylko piękny wiek lecz również historia życia na przestrzeni dwóch wieków. Pani Helenie składamy serdeczne gratulacje z okazji tego pięknego jubileuszu. Jednocześnie życzymy dużo zdrowia i kolejnych 100 lat pięknego życia.

